



Associação dos Municípios  
da Foz do Rio Itajaí

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS  
ENDEREÇO: PRAIA DE BOMBINHAS  
OBRA: OBRAS DE INFRAESTRUTURA

DATA: set/17

MATERIAL						
ITEM	COD	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	UNITÁRIO	TOTAL
1	6381	CONECTOR TIPO 3 - VERMELHO	PÇ	60	1,89	113,40
2	256	FITA ISOLANTE PRETA 19MMX20M	PÇ	3	4,52	13,56
3	7501	BASE PARA RELE FOTOELETRICO 10A	PÇ	30	5,87	176,10
4	00.524	LAMPADA VAPOR METALICO 400W E-40 TUBULAR	PÇ	30	46,40	1.392,00
5		LUMINÁRIA DE ALTO RENDIMENTO P/ LAMP. ATÉ 400W IP-66 C/ COMPARTIMENTO P/ REATOR E ACESSÓRIOS	PÇ	30	290,00	8.700,00
6	55.632	REATOR VAPOR METALICO A.F.P. 400W INTERNO	PÇ	30	126,01	3.780,30
7	7498	RELE FOTOELETRICO NF 10A	PÇ	30	13,70	411,00
<b>SUB-TOTAL MATERIAL</b>						<b>14.586,36</b>

MÃO-DE-OBRA						
ITEM		DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	UNITÁRIO	TOTAL
8		MONTAGEM ELETROMECÂNICA LINHA DESENERGIZADA	H/H	225	60,00	13.500,00
<b>SUB-TOTAL MÃO-DE-OBRA</b>						<b>13.500,00</b>

SUB-TOTAIS MATERIAL E MÃO-DE-OBRA						
<b>SUB-TOTAL MATERIAL</b>						<b>14.586,36</b>
<b>SUB-TOTAL MONTAGEM ELETROMECÂNICA</b>						<b>13.500,00</b>
<b>TOTAL GERAL</b>						<b>28.086,36</b>